
KIEMELT AJÁNLATOK
érvényes: 2023.07.05. - 07.16.

5999886969035

799 Ft
1598 Ft/kg

899 Ft (1798 Ft/kg)

549 Ft

799 Ft

Nestlé Fitness Granola 300g
áfonyás, csokis, mézes

Sága Füstli 140g többféle

Karaván, Paloma őrölt kávé
450g (3331 Ft/kg)

Coca-Cola, Fanta, Sprite 1,75l 
PET többféle, Kinley 1,5l PET, 
többféle (314-366 Ft/l)

Dreher Gold sör 
0,5l dobozos

                     konzerv kutyaeledel 
1240g baromfi, marha

Lángostészta  1kg, 8 db  
fagyasztott

1499 Ft
1099 Ft

3663 Ft/kg

1299 Ft (4330 Ft/kg)

379 Ft
2707 Ft/kg

449 Ft (3207 Ft/kg)

499 Ft
402 Ft/kg

579 Ft (467 Ft/kg)

899 Ft/kg

999 Ft/kg

329 Ft
658 Ft/l

379 Ft (758 Ft/l)

Sága füstlizer baromfi sajtos párizsi 
(2199 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Olcsó és Finom Farmföl 
850g 20% vödrös (940 Ft/kg)

220Ft/10dkg

Rama Tégla margarin 500g 72% 
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Teljes megtakarítás  
akár 1850 Ft!

1199 Ft
2664 Ft/kg

1349 Ft (2998 Ft/kg)

349 Ft
6980 Ft/kg

399 Ft (7980 Ft/kg)

299 Ft/l

379 Ft/l

579 Ft/l

699 Ft/l

899 Ft
1998-2569 Ft/kg

999 Ft (2220-2854 Ft/kg)

2599 Ft
162 Ft/tekercs, 1,1 Ft/lap

2999 Ft (187 Ft/tekercs, 1,3 Ft/lap)

749 Ft
 2996 Ft/kg

849 Ft (3396 Ft/kg)

249 Ft
4293-7324  Ft/kg

299 Ft (5155-8794 Ft/kg)

799 Ft
3196 Ft/l

999 Ft (3996 Ft/l)

Pom-Bär 50g többféle

Nádudvari Rántott sajt  
Camembert 350g,  
Trappista 450g fagyasztott

Zewa Deluxe toalettpapír 
16 tekercses, 3 rétegű,  
150 lap/tekercs többféle  

Tchibo Family őrölt vákuumos 
kávé 250g Classic, Extra Strong

Maggi Olcsó és Finom instant 
leves 34-58g többféle

Le Petit Marseillais 
tusfürdő 250ml többféle 

	    Nápolyi vödörben 
450g citrom, kakaós

Pölöske diabetikus szörp  
1l PET többféle

Verde gyümölcslé 1l  
51%-os többféle
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350Ft/10dkg
 (3499 Ft/kg)

220Ft/10dkg
 (2199 Ft/kg)

270Ft/10dkg
 (2699 Ft/kg)

390Ft/10dkg

320Ft/10dkg 190Ft/10dkg 110Ft/10dkg

350Ft/10dkg

350Ft/10dkg

250Ft/10dkg

380Ft/10dkg

280Ft/10dkg

280Ft/10dkg

330Ft/10dkg

Hajdúhús füstölt főtt erdélyi 
szalonna és paprikás szalonna
(3899 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Kinga formázott pulyka szelet 
vf. (3 199 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

Öcsi Spor Löncshús
(1899 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Finonimo baromfi rúd 1kg
(1099 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Krasno kiskárpáti rúd vf. 
(3499 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Hentes toast sonkás szelet FIX 
(2499 Ft/kg) Keresse a kiszgálópultnál!

                      füstölt főtt 
császárszalonna vf. FIX (2799 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

                      turista vg. FIX 
(3499 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Kinga zöldséges sajtos tavaszi 
rolád 2kg (2799 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

Tauris füstölt főtt tarja fél vf. 
(3299 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

  460 Ft/10dkg
4599 Ft/kg
HELYETT:

  350 Ft/10dkg
3499 Ft/kg
HELYETT:

  370 Ft/10dkg
3699 Ft/kg
HELYETT:

-17% -5%

-20%

                      Toreádor, Diákcse-
mege paprikás, csemege (3799 Ft/kg)  

Keresse a kiszolgálópultnál!

Palini füstölt kenyérszalonna 
(1999 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

200Ft/10dkg
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299 Ft 699 Ft

1299 Ft/kg

599 Ft 1199 Ft

Nádudvari Debreceni pároskolbász 
300g csípős, classic vf. (3997 Ft/kg)  

Gyulai Kenőmájas 125g többféle 
(2392 Ft/kg)

Pick Szalametti 60-70g 
többféle (9986-11650 Ft/kg)

Palcsó Poharas sült zsír 
450g (1553 Ft/kg)

Salakis krémfehér sajt 
150g (4660 Ft/kg)

Hyza baromfi  pálca vf. 1kg

	    Baromfi Midi rúd 
500g (1198 Ft/kg)

-14%

699  Ft/db
1398 Ft/kg 
HELYETT:

599 Ft

699 Ft

699 Ft

579 Ft

999 Ft

399 Ft/l

Vecsési vödrös Cékla 870g (450g), 
Vegyes vágott 870g(450g)  
(1331 Ft/kg)

190Ft/10dkg

Talléros hasáb sajt kb.3kg  
(1899 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Tolle Vajkrém 200g többféle 
(2895 Ft/kg)

Tolle rögös túró 450g félzsíros 
(2220 Ft/kg)

Tolle dobozos tej  
1l ESL 2,8%, 1,5%
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999 Ft

449 Ft 899 Ft

599 Ft 799 Ft

379 Ft

Chepke Rántani való Sajt 500g 
(1998 Ft/kg)

Lotti dobozos sajt 140g natúr, 
sonkás (3207 Ft/kg)

Delma  szendvics margarin 
900g (999 Ft/kg)

Mizo dobozos tejital 
450ml többféle (842 Ft/l)

Vénusz margarin 450g multivi-
tamin 40%, sós 32%, vaj ízű 32% 
(1331 Ft/kg)

Milli Szendvicskrém 200g 
többféle (3995 Ft/kg)

699 Ft

Meggle Cukrászhab Habalap 
500ml (1398 Ft/l)

899 Ft 329 Ft

649 Ft
Jogobella joghurt 900g alma- 
fahéj/őszibarack, epres (999 Ft/kg)

Monte csoki Puding 
2x100g (1645 Ft/kg)

Danone joghurt 4x125g 
többféle (1298 Ft/kg)

399 Ft

Milli Jegeskávé ital 300ml 
többféle (1330 Ft/l)

259 Ft 649 Ft

Milli Krémtúró 90g 
többféle (2878 Ft/kg)

Actimel, Actikids, Actimel C-vitamin, 
Actimel Plus joghurt ital 4x100g 
többféle (1623 Ft/kg)

169 Ft

Pöttyös Tejes süti 28g 
többféle (6036 Ft/kg) 

 

Pöttyös Rudi 30g natúr, tejbevo-
nós, epres, unikornis (6633 Ft/kg)

Pöttyös Rudi 6x30g natúr, 
tejbevonós, epres, unikornis 
(6633 Ft/kg)

199 Ft 1194 Ft



6. Érvényes: 2023.07.05. - 07.16.

Hűsítő kényeztetés!

Globetti Májkrém 100g 
csirke, sertés (2190 Ft/kg)

EKO Sűrített 
paradicsom 370ml 
15-17% (1619 Ft/l)

Maggi  Leveskocka 60g 
többféle (6650 Ft/kg)

EKO Paradi-
csomlé 1l 100%

Globus Melegszendvicskrém 
290g többféle (2410 Ft/kg)

599 Ft1249 Ft 219 Ft

549 Ft 549 Ft 599 Ft

399 Ft 499 Ft/l

699 Ft

	   Ételízesitő 700g 
(1784 Ft/kg)

1349 Ft
HELYETT:

-12%

-15%

-13%

529 Ft

 	  Gomba szeletelt   
314ml (170g), konzerv 400g 
(200g) (2645-3112 Ft/kg)

599 Ft
HELYETT:

1299 Ft
HELYETT:

569 Ft
HELYETT:

599 Ft
HELYETT:

689 Ft
HELYETT:

	   Natúr lecsó 
720ml (204g) 30% 
paprikával (2691 Ft/kg)

	   Vajbab 
vágott 720ml (360g)
(1525 Ft/kg)

	   Meggy- 
befőtt magozott 
720ml (350g) (1711 Ft/kg)

1799 Ft 1399 Ft

2599 Ft/1,5kg 1099 Ft

1599 Ft/kg 799 Ft/kg

449 Ft

                     konyhakész 
marhapacal 900g (1999 Ft/kg) 
fagyasztott

Nádudvari rántott karfiol 450g 
(3109 Ft/kg) fagyasztott

Bábolna ropogós csibefasírt
1kg fagyasztott

Agrosprint zöldborsó 1kg 
fagyasztott

Projekt pangasius halfilé 800g 
(2499 Ft/kg) fagyasztott

                     panírozott csirke 
nuggets 1,5kg (1733 Ft/kg)  
fagyasztott

FRoSTA ocean catch halrúd
250g (1796 Ft/kg) fagyasztott

                     sajtos csirke korong 
720g (1526 Ft/kg) fagyasztott

1999 Ft

Carte d’or jégkrém 1l 
többféle fagyasztott

1699 Ft/l
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Vénusz Zöldségkrém 180g 
többféle (3883 Ft/kg)

Mytea Ice tea 1,5l PET 
citromos, őszibarackos 
(353 Ft/l)

Bravo 1,5l PET Multivitamin, 
Zöldalma (466 Ft/l)

Vénusz Napraforgó étolaj 
0,25l többféle (3596 Ft/l)

Lucullus Fűszersó, Fűszerkeve-
rék 28-50g Fasírt, Gyros, Sültolda-
las, Méz-csípős csirkeszárny, 
Borsos-fokhagymás (5380-9607 Ft/kg)

Ribeira tonhaltörzs 3x70g 
olívaolajban (6662 Ft/kg)

Vénusz 
Napraforgó 
étolaj 1l 
többféle

Thymos Marco Polo folyékony 
fűszerpác 90g többféle (4211 Ft/kg)

699 Ft

529 Ft

699 Ft

899 Ft269 Ft

1399 Ft

749 Ft/l

379 Ft

569 Ft699 Ft

Roberto kenyér 400g  
többféle (1423 Ft/kg)

Mexicana tortilla lap 390g 
Chia, Fit, Grandissima (1792 Ft/kg)

329 Ft

Thymos Sült hagyma 50g 
(6580 Ft/kg)

1199 Ft 1099 Ft 1199 Ft

Heinz Majonéz 
70% 395g 
flakonos  
(3035 Ft/kg)

Heinz Ketchup 
460g flakonos  
(2389 Ft/kg)

Heinz Barbecue 
Classic szósz 
480g flakonos  
(2498 Ft/kg)

1999 Ft/kg649 Ft

Farm Frites long&crunchy 
burgonya 600g
(1082 Ft/kg) fagyasztott

Steak House marha hamburger
1kg fagyasztott

előkerülnek  a grillsütők

Mennyiségi korlát 
nélkül vásárolható!
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Nesquik Instant kakaópor  
200g (3395 Ft/kg)

Chio chips 55-60g 
többféle (6650-7255 Ft/kg)

Chio Stickletti 
100g, 80g sajtos, 
burgonyás  
(3990-4988 Ft/kg)

679 Ft

399 Ft

399 Ft

Completa Kávéfehérítő 
utántöltő 200g Classic, Lights 
(2995 Ft/kg)

599 Ft

219 Ft 199 Ft

279 Ft

Negro Stick 45g többféle 
(4867 Ft/kg)

Mentos cukorka 37,5-38g 
többféle (5378 Ft/kg)

Sport Duó Kókusz szelet 
60g (4650 Ft/kg)

Tchibo Family őrölt vákuumos 
kávé 1000g

Segafredo Intermezzo szemes 
kávé 1000g

2999 Ft/kg 3999 Ft/kg

349 Ft

Abonett extrudált, 
gluténmentes kenyér 
100g többféle (3490 Ft/kg)

269 Ft

Detki Állatfigurás háztartási 
keksz gyerekeknek 160g classic, 
kakaós (1681 Ft/kg)

849 Ft 899 Ft

Nesquik gabonapehely 
225-250g többféle  
(3396-3773 Ft/kg)

Nesquik gabonapehely 
250g többféle (3596 Ft/kg)

Dr.Oetker Befött tartósító 
90g (2656 Ft/kg)

Dr.Oetker Dzsemfix családi 
csomag 3x20-25g többféle, 
XXL 60g (10387-12983 Ft/kg)

239 Ft 779 Ft

349 Ft
6980 Ft/kg

399 Ft (7980 Ft/kg)Pom-Bär 50g 
többféle
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199 Ft 479 Ft

Sió Vitatigris gyümölcspüré 
90g 100% többféle (2211 Ft/kg)

Univer bébiital 4 hónapos  
kortól 200ml többféle (2395 Ft/l)

Gullon keksz hozzáadott cukor 
nélkül 147-200g  
kakaós keksz krém töltelékkel, 
Rostdús, Maria, Tostada  
(2745-3735 Ft/kg)

549 Ft

Dr.Gerard Töltött piskóta 
süti 170g epres, sárgabarackos 
(3700 Ft/kg)

Milka Oreo töltött keksz 44g 
(4523 Ft/kg)

Roshen Nápolyi 72g csokis, 
mogyorós (3736 Ft/kg)

Roshen Extra Crunch Nápolyi 
142g többféle (3514 Ft/kg)

Pilóta keksz 180g töltött 
kakaós (4994 Ft/kg)

Lovita töltött keksz 168g 
többféle (3565 Ft/kg)

Mogyi 70g Kesudió, Mandula,  
Pisztácia 60g (9363-12483 Ft/kg)

629 Ft 199 Ft

269 Ft 499 Ft 899 Ft 599 Ft

749 Ft

429 Ft

 	    Piskótakorong 
135g többféle (3178 Ft/kg)

439 Ft

Aleo Aloe Vera ital 500ml 
többféle (878 Ft/l)

499 Ft
HELYETT:

-14%

Xixo Ice Tea 
1,5l többféle 
(199 Ft/l)

299 Ft
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Gösser Premium 
sör 0,5l dobozos 
(638 Ft/l)

Törley pezsgő 
0,75l többféle 
(1865 Ft/l)

319 Ft

1399 Ft
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UNICUM többféle
alk.: 34,5-40% V/V
0,5 l/db

ST. HUBERTUS 
többféle  
alk.: 33% V/V  
0,5 l/db

WWW.ZWACKUNICUM.HU

ANNYI KÖZÖS ÉLMÉNY VÁR RÁNK...

KALINKA CITRUS  
alk.: 34,5% V/V  
0,5 l/db

KALINKA VODKA  
alk.: 37,5% V/V  
0,5 l/db

Grape-Vine Kft. www.grapevine.hu

Lafi Fruit
- Bodza-menta-
   lime
- Eper
- Dinnye mix
- Fűszeres szilva
- Tropical Mix 
 fehér/rosé/vörös 
    boralapú ital 
 0.75 L 

???,-Ft/ü.

bruttó ár:

Teleki Villányi bor 0,75l Cabernet 
Franc, Cabernet Sauvignon, Rosé 
Cuvée, Irsai Olivér (1932 Ft/l)

Teleki Villányi bor 0,75l Kék-
frankos, Merlot, Portugieser  
(1799 Ft/l)

599 Ft/l

Sió Natura gyümölcslé 1l 
50-100% többféle

499 Ft/l

2999 Ft 3499 Ft 4799 Ft

Topjoy gyümölcsnektár 1l  
20-40% mangó, kaktusz,  
görögdinnye

119 Ft

Mizse ásványvíz 1,5l dús,  
mentes, enyhe (79 Ft/l)

379 Ft

1349 Ft 1449 Ft

199 Ft

Coca-Cola, Fanta, Kinley 0,5l 
többféle (758 Ft/l)

Guarana energiaital 250ml 
többféle (796 Ft/l) 

399 Ft

Jana ízesített, szénsavmentes 
üdítőital 1,5l többféle (266 Ft/l)

849 Ft
 (1132 Ft/l)

(5998 Ft/l)

(5998 Ft/l)
(6998 Ft/l)

(9598 Ft/l)
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Tuborg Green sör 
0,5l dobozos (678 Ft/l)

Carlsberg sör 0,5l 
dobozos (718 Ft/l)

Gösser Natur Zitrone sör 0,5l 
dobozos, többféle (638 Ft/l)

Borsodi Friss alkohol-
mentes sör 0,5l dobozos, 
többféle (598 Ft/l)

339 Ft 359 Ft319 Ft 299 Ft

Lloyd likőrvodka 0,5l sárga-
dinnye, szamóca, őszibarack 
(4398 Ft/l)

2199 Ft

3799 Ft1699 Ft

1499 Ft

679 Ft

799 Ft

779 Ft

779 Ft269 Ft

Libresse egészségügyi betét
8-10 db invisible normal, 
goodnight ultra, natural care 
normal (68-85 Ft/db)

Baba habfürdő 750ml 
többféle (2265 Ft/l)

Bella Panda pelenka 
36-54 db, 2-25 kg többféle 
(70-106 Ft/db)

Baba lanolinos szappan 
125g (2152 Ft/kg)

Zewa Deluxe toalettpapír
4 tekercs, 3 rétegű 150 lap/tekercs
barack, kamilla (195 Ft/tekercs, 1,3 Ft/lap)

Ooops!Duo XXL papírtölő
2 tekercs 2 rétegű 100 lap/tekercs 
(390 Ft/tekercs, 4 Ft/lap)

Coccolino öblítő 1,45-1,8l
többféle (833-1034 Ft/l)

329 Ft
 (658 Ft/l)

Baba folyékony szappan 250ml 
kamilla, antibakteriális tea, lime 
(3196Ft/l)
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Fa tusfürdő 250ml 
többféle (3076 Ft/l)

Fa roll-on 50ml, deo 150ml 
többféle (5327-15980 Ft/l)

Taft rögzítő 
hab 200ml, 
hajlakk 
250ml  
többféle  

(5596-6995 Ft/l)

Gliss Kur 
balzsam 
200ml 
többféle  

(7495 Ft/l)

1399 Ft1499 Ft

799 Ft769 Ft

Add meg magadnak a  
az igazi törődést,  

amit megérdemelsz!

1099 Ft 699 Ft 559 Ft 249 Ft

Ludwik mosogatószer 1350g
citrom, aloe (814 Ft/kg)

Vileda glitzi kristály 
súrolószivacs 2db (350 Ft/db)

Pedigree kutya jutalomfalat
Biscrok 200g, DentaStix 77g, 
Markies 150g, Rodeo 70g  
(2795-7986 Ft/kg)

                     konzerv macskaeledel 
415g hal, baromfi, marha
(600 Ft/kg)

-11%

279 Ft
HELYETT:



16. Érvényes: 2023. 07.05. - 07.16.

Jelmagyarázat
	 Vásárlóink tájékoztatása 		
	 érdekében a gluténmentes  
	 termékeket külön jelöljük.

	 Vásárlóink tájékoztatása 		
	 érdekében a laktózmentes  
	 termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat  
keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartal- 
mazzák. Az újságban szereplő ajánlataink 
az új- ság címlapján feltüntetett időszakban 
a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen 
előforduló nyomdai hibákért felelősséget 
nem vállalunk.1199 Ft1399 Ft279 Ft199 Ft

Mazzini újrahasznosított 
szemeteszsák 
10db 60l-es (28Ft/db)

15db 30l-es (19Ft/db)

Mazzini újrahasznosított 
szemeteszsák 20l  
20db-os (10 Ft/db)

Chemotox darázsirtó 
spray 400 ml (3498 Ft/l)

Chemotox légy- és 
szúnyogírtó 
400 ml (2998 Ft/l)


